
HISTORIE Z ŻYCIA WZIĘTE I FIKCYJNE

Oprócz obszerne treści kursu, integrujemy prawdziwe 
historie migracji i prowokujące do myślenia filmy i 
sceny w naszym programie.

Te prawdziwe historie migracji posłużą jako przykłady, 
pokazujące bogate doświadczenia, które wnoszą 
osoby z różnych środowisk. 

Dzieląc się tymi narracjami, staramy się wspierać 
empatię, zrozumienie i docenienie złożoności interakcji 
międzykulturowych.

Co więcej, filmy i sceny są fantastycznym medium do 
odkrywania kontaktów międzykulturowych. Stanowią 
soczewkę, przez którą możemy analizować różne 
scenariusze, dylematy i interakcje. 

PROJEKT
Projekt IntCultAE jest ponadnarodowym konsorcjum 
finansowanym w ramach programu Erasmus+ i 
powołanym do życia przez organizacje z pięciu różnych 
krajów: Portugalii, Polski, Włoch, Grecji i Niemiec.

Naszą misją jest promowanie kompetencji międzykul-
turowych wśród edukatorów osób dorosłych.

Obecnie intensywnie pracujemy nad rozwojem naszej 
strony internetowej, która będzie służyć edukacji 
międzykulturowej. Jej zasoby będą zawierać:

KURS ONLINE
KOMPLEKSOWA STRUKTURA KURSU

KATALOG FILMÓW I SCEN
HISTORIE Z ŻYCIA WZIĘTE

PRZEWODNIK PO WARSZTACIE

KOMPETENCJE MIĘDZYKULTUROWE 
I EDUKATORZY OSÓB DOROSŁYCH

Kompetencje międzykulturowe mają zasadnicze 
znaczenie nie tylko dla całej Unii Europejskiej 
edukatorów osób dorosłych w UE. W naszym coraz 
bardziej zróżnicowanym społeczeństwie dorośli 
pedagodzy odgrywają kluczową rolę w kształtowaniu 
postaw i zachowań. 

Europa nadal ewoluuje jako społeczeństwo wielokul-
turowe, wyposażając społeczeństwo w Kompetencje 
międzykulturowe umożliwiając tworzenie integracyj-
nych środowisk edukacyjnych.

POSTĘP PRAC NAD PROJEKTEM 
I KOLEJNE KROKI

Nasze partnerstwo spotkało się po raz pierwszy osobiście 
podczas naszej inauguracyjnej międzynarodowych 
warsztatów filmowych w Bonn (Niemcy) w lutym.

Niedawno, w lipcu, zespół IntCult zebrał się w Łodzi 
na naszym drugim spotkaniu ponadnarodowym, na 
którym kontynuowaliśmy kształtowanie rozwoju i 
zagłębiliśmy się w kluczowe aspekty naszych wyników.

Nasz zespół pracował również za kulisami. Skupiliśmy 
się na opracowanie kompleksowych ram kursu.

Zebraliśmy też historie z życia od osób, które życzliwie 
podzieliły się z nami swoimi doświadczeniami 
migracyjnymi i adaptacyjnymi.

Ponadto jesteśmy na końcowym etapie budowania 
naszego katalogu filmów i scen.

Jesteśmy podekscytowani i nie możemy się doczekać, 
aby podzielić się z wami informacjami o naszych 
postępach!
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